
 

 

                

 

 

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 

Via del Terminillo, 42 –  02100 RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 

 

U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

 

Presa d’atto ed approvazione dei verbali di gara relativi alla procedura di gara aperta, ai sensi dell’art. 

60 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per fornitura in service di un sistema diagnostico per le effettuazioni 

di metodiche immunoistochimiche, per le esigenze della UOC Anatomia Patologia ASL di Rieti, per la 

durata di 36 (trentasei) mesi. Importo complessivo pari ad € 296.160,00. CIG 9622202C46 

 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: ASL RIETI  

 

 Tipo di procedura:  Procedura Aperta  

 Oggetto: fornitura in service di un sistema diagnostico per le effettuazioni di metodiche 

immunoistochimiche, per le esigenze della UOC Anatomia Patologia ASL di Rieti, per la durata di 36 

(trentasei) mesi.. CIG: 9622202C46 

 Data e provvedimento di affidamento: 05/07/2023 – Delibera 96/CS/2023 

 Criteri di aggiudicazione dell’appalto: Offerta economicamente più vantaggiosa  

 Offerte ricevute: n. 2 : 

- LEICA MICROSYSTEMS  - Ribasso %  1,28 

- ROCHE DIAGNOSTICS SPA- Ribasso %  2,30 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Leica Microsistems, con sede legale a Via Emilia 26 20090 

Buccinasco (Milano)- C.F. e P. IVA n. 09933630155;  



 

 

 Importo di affidamento e contrattuale: € 296.160,00  più IVA (di cui € 540,00 più IVA per oneri di 

sicurezza);  

 Responsabile unico del procedimento: Dr.ssa Mariacarla Carducci;  

 Organo competente per le procedure di ricorso: è ammesso ricorso innanzi al Tar Lazio entro il 

termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 104/2010.  

 

Rieti, 07/08/2023  

IL RUP 

________________________________ 


		2023-08-07T07:45:23+0000
	CARDUCCI MARIACARLA


		2023-08-07T08:08:48+0000
	Firma applicativa




